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Wanna ociekowa pod samochód dostawczy (6,1 m x 6,1 m x 305 mm), 11318 l. 

Wykonana z wytrzymałego materiału powleczonego PVC pomaga chronić środowisko i zmniejsza 

ryzyko zanieczyszczeń ułatwiając bezpieczne gospodarowanie odpadami. Doskonałe rozwiązanie do 

stosowania w przemyśle oraz w pracach terenowych wymagających szybkiego zabezpieczenia 

przestrzeni przed wydostaniem się substancji niebezpiecznych do gleby i wód gruntowych. Konstrukcję 

składa się szybko i po złożeniu zajmuje mało miejsca. 

 

Ergonomiczna wanna z opatentowaną konstrukcją wspornika ściennego Rigid-Lock chroni 

pracowników przed potknięciami i upadkami podczas chodzenia wokół przestrzeni roboczej. 

Wbudowane wsporniki ścienne ze stali nierdzewnej blokują ściany boczne w pozycji pionowej o 

wysokości 305 mm i kącie 90°. Rigid-Lock QuickBerm® oferuje natychmiastowe, bezpieczne wdrożenie 

i bezproblemową gotowość do wychwytywania rozlewów. Podobnie jak QuickBerm® Plus, 

standardowy QuickBerm® jest odporny na szeroką gamę chemikaliów, w tym ropę naftową, oleje, 

smary i większość kwasów. Wyjątkowo silna integralność strukturalna obejmuje wzmocnioną 

konstrukcję CriticalCorner™ z ukośnymi spawami, które zapobiegają wybrzuszaniu się, zagięciom lub 

zwisaniu rogów, zapewniając szczelność przy pełnym wypełnieniu płynem. Ściany mają 25 milimetrowy 

odporny na strzępienie wykończony brzeg wzdłuż górnej krawędzi, co zwiększa wytrzymałość i 

integralność. Każda podpora zawiera czarną nylonową piastę o wysokiej wytrzymałości ze 

zintegrowanym otworem do zakotwiczenia w warunkach silnego wiatru (kotwice nie wchodzą w skład 

zestawu). Po zakotwiczeniu, wspornik ścienny wytrzymuje wiatr o prędkości do 40 mil na godzinę. 

Wbudowane wsporniki ścienne Rigid-Lock maksymalizują użyteczną przestrzeń i znacznie zmniejszają 

ryzyko potknięcia. Wanna składana do wewnątrz. Podpory są odporne na ekstremalne temperatury (-

50F do 160F). W położeniu opuszczonym mogą wytrzymać ciężar pojazdu przekraczający 5000 kg na 

każdą oponę. Ścianki wanny składają się niezależnie, umożliwiając łatwy dostęp z każdej strony np. 

wózkom widłowym. W przypadku uszkodzenia, np. wyjechania użytkownika z nasypu bez opuszczenia 

Elastyczna składana wanna wychwytowa 
QuickBerm® JUSTRITE, przeznaczona do 
wyłapywania niekontrolowanych wycieków 
płynów przemysłowych - olejów, 
rozpuszczalników i innych. Umożliwia szybkie 
tworzenie wychwytowych przestrzeni 
roboczych do składowania kontenerów IBC, 
beczek i innych pojemników zawierających 
substancje niebezpieczne. Błyskawiczny 
montaż dzięki opatentowanej technologii 
szybkiego rozstawiania ścianek Rigid-Lock - 
sprawne rozkładanie i składanie platformy w 
trudnych i wymagających warunkach.  
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ściany do właściwej pozycji wyjściowej, wsporniki ze stali nierdzewnej są wymienne. Pomaga zachować 

zgodność z EPA w zakresie ograniczania rozprzestrzeniania i zapobiegania wyciekom (SPCC).  

 

Tkanina powlekana modyfikowanym PVC nadaje się do umieszczania ciężkich materiałów w przestrzeni 

roboczej, okazjonalnych scenariuszy wjazdu i wyjazdu oraz ruchu pieszego 

Odporny na chemikalia i długotrwały kontakt z promieniowaniem UV oraz wahania temperatur (od -

40 do 70 °C). — doskonały do użytku na zewnątrz  

Opatentowany zintegrowany system wsporników ściennych ze stali nierdzewnej Rigid-Lock ma 

głębokość 30 cm i blokuje się pod kątem 90°, zapewniając bezpieczne i szczelne zamknięcie 

Jednoczęściowa konstrukcja – opatentowany system wsporników ściennych Rigid-Lock zintegrowany 

z nasypem zapewnia niezakłóconą przestrzeń roboczą 

Szybka i łatwa konfiguracja – nie wymaga montażu 

Zintegrowane otwory umożliwiają łatwe kotwiczenie w warunkach silnego wiatru, kołki kotwiące 

sprzedawane osobno 

 

Specyfikacja: 

Model Wymiary zewnętrzne 

(cm) 

Wymiary 

wewnętrzne (cm) 

Pojemność 

(l) 

Materiał Waga (kg) 

JEN28532BL 629,9 x 629,9 x 30,5 cm 610 x 610 x 30,5 cm 11318 PVC 85 
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